
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

PERÍODO ESCOLAR 2012-2013

MATERIA: OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DOCENTE IV      MAESTRO: MARCIA ELIZABETH JIMENEZ HOYOS GRUPO: 3 C
Tercer jornada de observación y práctica del 3 al 6 de junio de 2013
Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta
las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica No. de
grupos

Colonia Dirección Grado / sección No. lista Alumnos

ESCUELA DE
EDUCACION
PREESCOLAR

6 NUEVO MIRASIERRA PROLONGACION CIPRES S/N
NUEVO MIRASIERRA
8442169399

2 B
2 A
3 B
2 C
3 A
3 C

1
4
5
9
25
26

ALVARADO TOVAR LIDIA SUSANA
CARRILLO ZARAGOZA SAIRA MELISA
CASTILLO MEDELLIN ALEJANDRA
FLORES DURAN LOANY
URESTI MALDONADO MELVA
VALDES TORRES ADRIANA ARELY

ANTONIO CARDENAS
RODRIGUEZ

5 FRACCIONAMIENTO LAS
TERESITAS

PERONES 637
FRACCIONAMIENTO LAS
TERESITAS
8444826383

3 A
3 B
2 C
2 B

2
6
7
16
18

AYALA ARELLANO VIANEY LEFRISIDIA
CERDA SILVA LILIANA NATALIA
CORONADO GAYTAN DANYA LIZBETH
MENDOZA RODRIGUEZ RUBI VALERIA
RODRIGUEZ MORENO JESSICA LORENA

EJERCITO MEXICANO 4 UNIVERSIDAD PUEBLO SERGIO GARCIA  293
UNIVERSIDAD PUEBLO
8444142345

2 A
3 B
M C
3 A

3
17
22
28

BERLANGA VILLASEÑOR DANIELA ANAHI DE
JESUS
PEREZ SALDIVAR ANDREA
SUAREZ ARELLANO SUSANA BEATRIZ
ZERTUCHE LOPEZ NADIA DANIELA

CARLOS CARDENAS
VALDES

4 HERRADURA TRES CALLE 22 280
HERRADURA TRES
8444106648

3 C
2 B
3 B
M A

8
19
20
21

DIAZ MARTINEZ MARIA GUADALUPE
SALAS LARA SAYURI ESMERALDA
SANCHEZ DOMINGUEZ VERONICA ESTEFANIA
SERNA FRANCO BLANCA GABRIELA

CECILIA RODRIGUEZ
MELO

LOMA LINDA ISOTE SIN NUM.
LOMA LINDA
8441350668

2 B
2 A
3 B

10
11
15

FUENTES GARCIA ANDREA
GONZALEZ BOCANEGRA KAREN SARAHI
LOPEZ FLORES CLAUDIA ELIZABETH

LUCIA A. DE FERNANDEZ
AGUIRRE

6 LANDIN JUAN DE ERBAEZ NUM 358
LANDIN
8444174092

2 A
2 C
3 A

12
14
23
27

GONZALEZ HERNANDEZ DIANA PATRICIA
IGA GARCIA KARLA SOFIA
SUAREZ FERRIÑO ERIKA JACQUELINE
VALDEZ REYES GABRIELA

CECILIA RODRIGUEZ
MELO

5 LOMA LINDA ISOTE SIN NUM.
LOMA LINDA
8441350668

3 2
3 A

13
24

GUTIERREZ RODRIGUEZ ANA KAREN JOANA
TERRAZAS DE LA GARZA GENOVEVA BERENICE
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